
1 

 

                                                                              
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 23/09/2019   
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                    ΑΡ.ΠΡΩΤ.  -25743 - 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ   
ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 415-417  
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Τ.Κ. 153 43  
Πληρ.:    Ναυσικά Χονδρού                                                              Προς  Οικονομικούς φορείς  
ΤΗΛ.:      2132004558  
mailto:n.chondrou@agiaparaskevi.gr    
 
  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την συμμετοχή με υποβολή προσφορών στην διαδικασία της 

διαπραγμάτευσης σύμφωνα με το άρθρο 32 παρ. 2α του Ν.4412/2016, χωρίς δημοσίευση σχετικής 

προκήρυξης και χωρίς να τροποποιούνται οι αρχικοί όροι της υπ’ αριθ. 26800/25.10.2018 

ΑΔΑΜ:18PROC003901977 διακήρυξης. με την οποία διενεργήθηκε ο ανοικτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός 

με αντικείμενο  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2018»  για τα τμήματα τα οποία κρίθηκε 

άγονος».  

 O Δήμος Αγίας Παρασκευής σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 29/2019 (ΑΔΑ: 6ΥΛΓΩ6Υ-ΦΩΦ) Απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής διεξάγει διαδικασία ανάθεσης μετά από διαπραγμάτευση σύμφωνα με το άρθρο 

32 παρ. 2α του Ν.4412/2016, χωρίς δημοσίευση σχετικής προκήρυξης και χωρίς να τροποποιούνται οι 

αρχικοί όροι της υπ’ αριθ. 26800/25.10.2018 ΑΔΑΜ:18PROC003901977 διακήρυξης και της 39/2018 

μελέτης με την οποία διενεργήθηκε ο ανοικτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2018», για τις ομάδες που κρίθηκε άγονος. 

Η διαδικασία της διαπραγμάτευσης θα διεξαχθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr και 

έλαβε Α/Α .79311 . 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. Όσοι επιθυμούν να συμμετέχουν στη διαδικασία, μπορούν να 

καταθέσουν τα απαραίτητα δικαιολογητικά συμμετοχής και την προσφορά τους, όπως αυτά αναφέρονται 

στην υπ’ αριθ.. 26800/25.10.2018 ΑΔΑΜ:18PROC003901977 διακήρυξη. 

Οι υποψήφιοι οικονομικοί φορείς μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για 

οποιαδήποτε/οποιεσδήποτε εκ των δεκαπέντε (15) ομάδων ή για το σύνολο αυτών με βάση τον πίνακα: 

 

 

mailto:n.chondrou@agiaparaskevi.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/


2 

 

 

«39/2018 ΜΕΛΕΤΗ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΙΔΏΝ ΜΕ ΤΗΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΗΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ»  

 
Στο παραπάνω ποσό προβλέπεται δικαίωμα προαίρεσης 10% που διαμορφώνει το ποσό της μελέτης ως 

εξής:   

 

Α
/Α

 

Α
Ρ.

 Ο
Μ

Α
Δ

Α
Σ 

ΕΙΔΟΣ/ΟΜΑΔΑ CPV 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 
Π

Ο
ΣΟ

ΤΗ
ΤΑ

 
(Τ

ΕΜ
) 

ΤΙ
Μ

Η
 Τ

ΕΜ
. 

(€
) 

Μ
ΕΡ

ΙΚ
Ο

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 (

€
) 

 

Φ
Π

Α
 2

4
%

 

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Ο

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Ο
Μ

Α
Δ

Α
Σ 

(€
) 

1 
5 

ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) 

18424300-0 83 0,79 65,57 15,74 81,31 

2 6 ΓΑΝΤΙΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 18141000-9 4 5,00 20,00 4,80 24,80 

3 8 ΓΑΝΤΙΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 18141000-9 9 45,00 405,00 97,20 502,20 

4 10 ΚΡΑΝΗ 35121300-1 5 15,00 75,00 18,00 93,00 

5 
12 

ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΠΟ ΗΛΙΑΚΗ 
ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ 

33733000-7 100 10,00 1.000,00 240,00 1.240,00 

6 

13 

ΚΡΑΝΗ ΜΕ 
ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ 
ΑΣΠΙΔΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΠΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΤΟΞΟ 

18143000-3 3 80,00 240,00 57,60 297,60 

7 
14 

ΓΥΑΛΙΑ ΓΙΑ 
ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 

18143000-3 4 6,00 24,00 5,76 29,76 

8 23 ΠΟΔΙΕΣ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 35113400-3 1 15,00 15,00 3,60 18,60 

9 
24 

ΦΟΡΜΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΠΟ ΦΛΟΓΑ ΚΑΙ ΟΞΕΑ 

35113400-3 1 50,00 50,00 12,00 62,00 

10 26 ΣΚΑΦΑΝΔΡΑ S5 18143000-3 6 45 270 64,80 334,80 

11 
28 

ΑΡΒΥΛΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΝΩΤΙΚΑ 
HRO 

18830000-6 3 55,00 165,00 39,60 204,60 

12 
30 

ΑΝΑΚΟΠΤΕΣ - 
ΑΠΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ 

35121300-1 4 110,00 440,00 105,60 545,60 

13 

31 

OΛΟΣΩΜΕΣ 
ΕΞΑΡΤΗΣΕΙΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 4 ΣΗΜΕΙΩΝ 
ΣΥΝΔΕΣΗΣ 

35121300-1 4 39,39 157,56 37,81 195,37 

14 
32 

ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΙ ΚΩΝΟΙ 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ 

34928460-0 42 10,00 420,00 100,80 520,80 

15 
33 

ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ 
(ΣΕΤ) 

31650000-7 3 60,00 180,00 43,20 223,20 

 
 ΣΥΝΟΛΑ 

  
3.527,13 

(€)  

 
846,52€ 

  
4.373,65 

(€) 

  
   



3 

 

 
ΚΑΘΑΡΟ 
ΠΟΣΟ (€) 

ΦΠΑ 24% 
(€) 

ΓΕΝΙΚΑ  
ΣΥΝΟΛΑ (€) 

ΑΡΧΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕΛΕΤΗΣ: 3.527,13 846,52 4.373,65 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 
10%: 352,71 84,65 437,37 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 3.879,84 931,17 4.811,02 
 

Συνεπώς ο συνολικός προϋπολογισμός της παρούσας προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 4.811,02€ 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και του δικαιώματος προαίρεσης 10%, 

 
Η οικονομική τους προσφορά θα είναι συντεταγμένη σύμφωνα με το υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς 
ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΏΝ όπως παρουσιάζεται στο συνημμένο Παράρτημα Ε’: 
 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ε’ 
 

 
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΩΝ 

 

 
 

Οικονομική προσφορά  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2018 

ΟΜΑΔΑ……. 
Αρ. μελέτης 39/2018 

 
Σας υποβάλουμε την οικονομική προσφορά μας για την 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2018 
 

ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΩΝ ……. (να αναγραφεί ο αριθμός της ομάδας ) 

Α/Α ΕΙΔΟΣ-ΟΜΑΔΑ CPV 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

(ΤΕΜ) 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜ. 

(€) 

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

(€) 

      

      

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  

ΦΠΑ 24%  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ   

 
Η συνολική τιμή της προφοράς μας για τη συγκεκριμένη ομάδα ανέρχεται στα : 
...............................................................................................................................................ΕΥΡΩ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
(Σημείωση προς προσφέροντες: να αναγραφεί ολογράφως η τιμή της προσφοράς με ακρίβεια δύο 

Στοιχεία προσφέρουσας Εταιρείας 
(επωνυμία, διεύθυνση, κλπ) 

Προς τον Δήμο Αγ. Παρασκευής 
Ημερομηνία: __/__/ 2019 

  



4 

 

δεκαδικών ψηφίων) 
Η προσφορά μας ισχύει και δεσμεύει την εταιρία μας μέχρι την __/__/ 201... 
(Σημείωση προς προσφέροντες: τουλάχιστον εκατόν είκοσι (120) ημερολογιακές ημέρες από την επόμενη 
ημέρα της διενέργειας του διαγωνισμού). 
 
Με εκτίμηση, 
(ονοματεπώνυμο, ιδιότητα, σφραγίδα, υπογραφή)



5 

 

Σε κάθε περίπτωση η υποβολή προσφοράς (μερική ή ολική) αφορά στο σύνολο 
των ειδών της επιλεγόμενης ομάδας/τμήματος.  

Κάθε προσφορά θα συνοδεύεται με εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσοστού 
πέντε 5% επί του καθαρού ποσού του συνόλου των ομάδων που συμμετέχουν, 
καθώς και το Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης (ΤΕΥΔ) . 

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών είναι η  Πέμπτη 26/09/2019 και από 

ώρα  08:00:00 π.μ. 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών είναι η Παρασκευή 

11/10/2019 και έως ώρα 14:00:00μ.μ. 

Η παρούσα πρόσκληση καθώς και τα έγγραφα της διαδικασίας είναι διαθέσιμα για 

ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στην διεύθυνση ( URL) 

μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus .gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ και στην 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγία Παρασκευής, στη διαδρομή 

www.agiaparaskevi.gr%20(εφημερίδα%20υπηρεσίας%20-%20προκηρύξεις). 

Τυχόν διευκρινίσεις σχετικά με τους όρους της Διακήρυξης παρέχονται από το 

Τμήμα Προϋπολογισμού Λογιστηρίου και προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών, 

Τηλ: 2132004558, fax: 2106003686 Email:n.chondrou@agiaparaskevi.gr  

 

 

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

       ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Σ. ΖΟΡΜΠΑΣ 
 
Ακριβές αντίγραφο 

 
 
 
Συνημμένα έγγραφα :  
 
1.Διακήρυξη 
2. Μελέτη 
3.Παράρτημα Ε’ 
4.ΤΕΥΔ 
5. Προϋπολογισμός ειδών ανά Διεύθυνση  - δικαιούχοι 

mailto:n.chondrou@agiaparaskevi.gr

		2019-09-24T09:09:14+0300




